МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
22 декабря 2014 года                                                                             № 93-мпр
Иркутск

2

	О внесении изменений в приказ министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области от 23.10.2014 г.
№ 80-мпр

В соответствии с Положением о министерстве по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 9 марта 2010 года
№ 32-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области от 23 октября 2014 г. № 80-мпр
«О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Выявление, поддержка и обеспечение самореализации талантливой и социально-активной молодежи» на 2014-2018 годы изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Министр

П.В. Никитин

image1.wmf

oleObject1.bin